
UCHWAŁA Nr XXII/153/2012 

Rady Gminy Jedwabno 

z dnia 25 września 2012 roku 

 
 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zamiany nieruchomości. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r., Nr 142 poz. 1591 z póź. zm.) oraz art. 15 ust. 1 i art.37 ust. 2 pkt 4  

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010r. Nr 102, poz. 651 

z póź. zm.) Rada Gminy Jedwabno uchwala, co następuje: 

§ 1 
Wyraża się zgodę na dokonanie zamiany bez dopłat niezabudowanych nieruchomości gruntowych, 

stanowiącej własność Gminy Jedwabno, położonej w obrębie NARTY, oznaczonych w rejestrze 

ewidencji gruntów jako działki: nr 20/16 o powierzchni 389m2, nr 20/18 o powierzchni 32m2  

nr 20/19 o powierzchni 2m2, nr 20/20 o powierzchni 6m2  - łączna powierzchnia 429 m2 o łącznej 

wartości 4.400,00 złotych, dla których Sąd Rejonowy w Szczytnie prowadzi księgę wieczystą Nr 

OL1S/00028189/6, na niezabudowane nieruchomości gruntowe, stanowiące własność Elżbiety 

Kozłowskiej położone w obrębie NARTY oznaczone w rejestrze ewidencji gruntów jako działki  nr 

20/22 o powierzchni 285m2, nr 20/23 o powierzchni 92m2, nr 20/24 o powierzchni 13m2, nr 20/25 o 

powierzchni 39m2  - łączna powierzchnia 429 m2 o łącznej wartości 4.400,00 złotych, dla których 

Sąd Rejonowy w Szczytnie prowadzi księgę wieczystą Nr OL1S/0006488/2. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jedwabno. 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodnicząca 
Rady Gminy Jedwabno 

Maria Sienkiewicz 
 


